Elektronischer Signalgeber,
Bestelloption mit vorverdrahtetem Stecker
1
Information
Akihabara UDX 15F,
4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku,
Tokyo 101-0021, JAPAN
URL  http://www.smcworld.com
©2007 SMC Corporation
Alle Rechte vorbehalten
05-EU527-1-DE Erstellt: März 2007
D-DNP
• Erspart Abisolieren durch Verwendung eines Anschlusses mit vorverdrahtetem Stecker.
• Verwendung eines global standardisierten Steckers (IEC947-5-2)
• IP67-Konstruktion
Bestellschlüssel
Kabellänge
Standardmodell-Nr.
elektronischer Signalgeber
0.5 m
1.0 m
3.0 m
S
M
L
Stecker-Ausführung
∗ Geeignete Signalgebermodelle
siehe unten stehende Tabelle.
verwendbare Signalgeber
D M9N S A PC
Anm.) Option "L" verfügbar
für D-P4DW, D-M9N,
D-M9P und D-M9B.
A
B
D
Anm. 1) Für das Modell D-P4DW
ist nur D erhältlich.
Anm. 2) D-M9NL, D-M9PL und
D-M9BL nur mit
M8-Stecker verfügbar.
M8-3-polig
M8-4-polig
M12-4-polig
Schiene
Band
Zugstange
Technische Daten Stecker
1 2
43
Stecker-Ausführung
Pin-Anordnung
Standard gemäß
Stoßfestigkeit
Schutzart
Isolationswiderstand
Prüfspannung
M8-3-polig M8-4-polig M12-4-polig
JIS C 4524, JIS C 4525, IEC 947-5-2, NECA 0402
300 m/s2
IP67 (IEC60529 Standard)
min. 100 MΩ (bei 500 V DC mit Megohmetter gemessen)
1500 V AC für 1 Minute (zwischen Kontakten), Kriechstrom max. 1 mA
1
3
4
12
3 4
Grommet (In-line)
—